

Przyszła niedziela będzie XXIII Dniem Papieskim obchodzonym w Polsce i w środowiskach polonijnych na całym świecie. Jego organizatorem jest Fundacja Dzieło Nowego Tysiąclecia. Tego dnia przeprowadzona jest przed kościołami zbiórka na to właśnie dzieło, wspierające edukację dla młodzieży z biednych środowisk.

W październiku serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach różańcowych, w niedzielę o 16¹⁵, a w tygodniu o godz. 17¹⁵ (za wyjątkiem czwartku – w czwartki dopiero po Mszy św. szkolnej.)

Jutro po mszy św. wieczornej spotkanie nadzwyczajnych szafarzy Komunii św,

We wtorek po Mszy św wieczerek spotkanie Akcji Katolickiej.

W środę o godz. 19⁰⁰ zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego.

W piątek zapraszamy na ostatni w tym roku Wieczór Fatimski. Rozpoczniemy go Mszą św. o godz. 18⁰⁰, po niej nabożeństwo z procesją wokół kościoła. Wyjątkowo w ten piątek nie będzie nabożeństwa różańcowego o 17¹⁵.

W sobotę odwiedziny chorych parafian.

W środę 11 października odbędzie się zbiórka elergośmieci. Zostaną one wywiezione o godz. 10⁰⁰. Elektrośmieci można przynosić wieczorem we wtorek lub w środę do godz. 10⁰⁰.

W czwartek 26 października o godz. 19⁰⁰ serdecznie zapraszamy na posiedzenie nowej Rady Parafialnej.

21 października w sobotę nasza Parafia organizuje jednodniowy wyjazd do Brna. Program wyjazdu na naszej stronie oraz w Głosie św. Antoniego. Koszt ok. 200 zł. Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary. Za tydzień kolekta zbierana będzie przez księży na potrzeby naszej parafii, na bieżące rachunki za prąd, wodę i gaz. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.

Wszystkim na nowo rozpoczęty tydzień niech Bóg udziela swego błogosławieństwa.



XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA

Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu:

«Posłuchajcie innej przypowieści. Był pewien gospodarz, który założył winnicę. Otoczył ją murem, wykopał w niej tłocznię, zbudował wieżę, w końcu oddał ją w dzierżawę rolnikom i wyjechał.

Gdy nadszedł czas zbiorów, posłał swoje sługi do rolników, by odebrali plon jemu należny. Ale rolnicy chwycili jego sługi i jednego obili, drugiego zabili, trzeciego zaś ukamienowali. Wtedy posłał inne sługi, więcej niż za pierwszym razem, lecz i z nimi tak samo postąpili. W końcu posłał do nich swego syna, tak sobie myśląc: Uszanują mojego syna.

Lecz rolnicy, zobaczywszy syna, mówili do siebie: „To jest dziedzic; chodźcie, zabijmy go, a posiadziemy jego dziedzictwo”. Chwyciwszy go, wyrzucili z winnicy i zabili. Kiedy więc przybędzie właściciel winnicy, co uczyni z owymi rolnikami?»

Rzekli Mu: «Nędzników marnie wytraci, a winnicę odda w dzierżawę innym rolnikom, takim, którzy mu będą oddawali plon we właściwej porze».

Jezus im rzekł: «Czy nigdy nie czytaliście w Piśmie: „Ten właśnie kamień, który odrzucili budujący, stał się głowicą węgla. Pan to sprawił, i jest cudem w naszych oczach”. Dlatego powiadam wam: Królestwo Boże będzie wam zabrane, a dane narodowi, który wyda jego owoce».

Mt 21, 33-43

Chrystus przypomina smutną historię z gospodarzem i zasadzoną przez niego winnicą. Ubrał ją w formę przypowieści, zmuszając słuchaczy do wyciągnięcia słusznych wniosków. Skończywszy przypowieść pyta Chrystus, co właściciel uczyni z tymi rolnikami. Słusznie odpowiedzieli, że nędzników wytraci, a winnicę odda w dzierżawę innym rolnikom. Wniosek był słuszny, ale ci, którzy go wyciągali, nie zdawali sobie sprawy z tego, że siebie samych osądzają.



09/10/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † męża Norberta Szklorza w rocznicę śmierci, †† rodziców i rodzeństwo.
8 ⁰⁰	W intencji Aleksandra, Bożeny i Bogdana z ok. urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błóg. i opiekę Matki Bożej.
8 ⁰⁰	O potrzebne łaski dla Anny Szponder.
18 ⁰⁰	W int. Krystyny Dołęgowskiej z ok. urodzin z podzięk. za dar życia, zprośbą o Boże błóg, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego i światło Ducha Św.

10/10/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
8 ⁰⁰	
18 ⁰⁰	Za †† brata ks. Stanisława Zimniewicza, mamę Stefanię i brata Andrzeja Zimniewiczów w kolejne rocznice śmierci.
18 ⁰⁰	Za † dr Danutę Krawecką jako pamiątka imienin i urodzin.

11/10/2023 Środa

7 ⁰⁰	Z podziękowaniem za opiekę Matki Bożej, św. Józefa i Archaniołów, z prośbą o Boże błóg., dary Ducha Świętego i zdrowie dla mamy z synami.
8 ⁰⁰	W pewnej intencji.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za †† rodz Otylię i Franciszka Bogaleckich oraz Ernę i Jana Salwiczków;

12/10/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Ornata jako pamiątka urodzin.
8 ⁰⁰	Za †† Zenona i Aleksandrę Krzyżanowskich oraz †† z obu stron.
17 ⁰⁰	W intencji Krzysztofa Nawrata z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo.

13/10/2023 Piątek

7 ⁰⁰	W int rodziny Czyrnik z podzięk. za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błóg, zdrowie, światło Ducha Św, opiekę Św Rodziny i św. Antoniego.
8 ⁰⁰	W int. czcicieli Ducha Świętego Ognisk Pokutnych.
18 ⁰⁰	W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Marię i Zenona Kociembów oraz †† krewnych.

14/10/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za † Wiesławę Sadlok od rodziny Tracz z Krzepic.
8 ⁰⁰	Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika.
18 ⁰⁰	Za † męża Edmunda Olszewskiego w rocz śm. oraz †† z rodzin z obu stron.

15/10/2023 XXVIII Niedziela Zwykła

7 ⁰⁰	Za † mamę Jadwigę Jagieniak jako pamiątka imienin, ojca Edmunda Jagieniaka oraz †† z rodziny Jagieniak i Fiałkowski.
9 ⁰⁰	Za †† rodziców: Władysławę i Maksymiliana Wojtczaków, dziadków: Wojtczaków i Banaszków, Elżbietę Zielińską i Adama Olasa.
11 ⁰⁰	Za śp. Władysława, Zdzisława i Juliannę Niepsuj, Jana, Józefa i Genowefę Zaborskich oraz siostrę Asyzję.
11 ⁰⁰	Za †† męża Stanisława Imielowskiego jako pam ur. i syna Grzegorza w 2 r. śmierci.
12 ³⁰	W intencji Polskiego Związku Niewidomych koło Chorzów
17 ⁰⁰	Za † Monikę Głowacką w 7 r. śm oraz †† z rodz Figura, Łaciński i Jabłoński.

**Jednodniowa wycieczka do Brna (Czechy)
21.10.2023r.****Ramowy program wycieczki:**

- **Msza Święta w Chorzowie w godzinach porannych**

- **przejazd do Morawskiego Krasu:**

przejazd kolejką do Jaskini Punkevní, zwiedzanie Jaskini z przewodnikiem i przepłynięcie łodziami podziemną rzeką Punkwą przez malownicze grotty;
możliwość skorzystania z czeskiej kuchni i takich specjałów jak smažený ser z piwem

- **przejazd do Brna – zwiedzanie miasta z przewodnikiem:**

spacer po historycznym centrum Brna, stolicy Moraw i najważniejsze atrakcje, takie jak Katedra Świętych Piotra i Pawła. Plac Wolności (główny rynek z czasów średniowiecza), Plac Wolności i Plac Kapucynów (Kapucínské náměstí), gdzie w krypcie klasztoru kapucynów znajdują się z mumifikowane szczątki szlachty miejskiej. Targ Warzywny, położony nad labiryntem podziemnych korytarzy, które służyły do przechowywania żywności, warzenia piwa i dojrzewania wina, alegoryczne rzeźby Fontanny Parnasu, renesansowa fasada Teatru Reduta, w którym kiedyś grał Mozart. Posłuchamy legendy o smoku i kole w Ratuszu Staromiejskim i zobaczymy Nowy Ratusz, Dom Szlachty Leipy i Kościół św. Jakuba

- **czas wolny na kawę, ciastko, na zakup pamiątek etc.**

- **przyjazd do Chorzowa w godzinach wieczornych**

Koszt: 130 złotych plus 450 KCZ

Cena zawiera:

Przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota na całej trasie przejazdu, przewodników lokalnych, bilet wstępu na Morawski Kras.

Cena nie zawiera:

Posiłku w drodze powrotnej (dla chętnych)

Szczegóły i zapisy:

W kancelarii parafialnej



Program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie.